達觀鎮社區第六屆管理委員會第六次臨時會議紀錄
開會時間：民國九十二年八月三十一日（星期日）晚上八時。

開會地點：A2區B棟（B2會議室）

主    席：黃主委健政

出席委員：劉廣國，劉鈴慧，褚美玉，李景榮，余妮美，李鵬良，

　　　　　周而榮，林柏沅，蕭順竺，陳文元，林進長，李連水，

　　　　　黃健政，林福助．

壹、主席報告：今晚召開臨時會，除討論部份未完成事項外，主要

是第七次區分所有人大會相關議題之研討。

貳、議題討論﹔一、地下停車場管理相關作業報告：

　　　　　　　　　總幹事：１、預定（明）九月一日停車場管理，相關作業如訪客臨時停車位，臨時停車証，違規勸告單，鎖具等均已準備就緒。

　　　　　　　　　　　　　２、機車停車問題，因尚未規劃完成，目前施行勸導的違規停放，待相關管理辦法完成後，再提討論。

主委：請管理中警衛人員能落實執行，以維持地

下停車秩序，亦請各委員能主動配合管理

中心作業。

二、討論第七次區分所有權人大會相關議題：

１、第七次區分所有權人大會進度時程報告。

總幹事：第七次區分所有權人大會經費，概

算表（如附件一）其支出項目，均

比照去年辦理，總支出新台幣＄３

9０００元正。
            　　　　　　　２、開會通知單（附件二），會議提案單，（附件三），會議出席委託書（附件四）及會議議程（附件五）已完成。

３、住戶規約新增條文建議案：

（1） 新增住戶規約第十二條第一項第六款

按時（按月）繳交或預繳管理費之住

戶，可享有每月繳費金額減收百分之十的優惠。

（2） 新增規約住戶第十三條第四項－社　　　　　　　　　區重大設備，如電梯，發電機，消

防設備等應由收取之管理費，每月提撥各項維修費用總計新台幣二十萬元存入專戶，作為將來維修基金。

（3） 新增列公寓大廈管理條例及施行細則

。

（四）訂定寵物管理要點（附件六）

４、九十二年八月二十二日行政小組暨功能委員會議建議：區分所有權人本人出席大會或委託他人出席者，均可扣抵當月之管理費計新台幣肆佰元正。

決議：１、住戶規約新增條文通過提交本次區分所有權人大會討論。

　　　　　　　　　　　　　　２、通過區分所有權人本人出席大會或委託他人出席者均可扣抵當月之管理費新台幣肆佰元正。

三．未繳管理費之處置規定

討論（略）

決議：通過住戶未繳管理費達三個月,住戶感應卡消磁，未繳管理費達半年則斷水處理，以上辦法授權管理委員會彙整後，提交區分所有權人大會討論。

四、投保公共意外責任險事宜

李副主委連水：經總幹事收集後，有四家保險公司（中國產物，安泰產物，美商美國環球產物，新光產物）提供家條款及除外責任（不保事項）請出席委員詳閱後再提供意見。

討論：（略）

決議：請出席委員詳閱相關資料，於九月份月會中再行議決。

參、臨時動議（略）

肆、散會

1
1